
\
UCHWALA NR XV /78/2011

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 grudnia 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin kwota

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont dróg w miejscowościach ;Tapin "koło Szustra" i Tuligłowy
.zagumienna" kwota
- wypłata dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota

Wydatki majątkowe kwota
- zakup przystanku autobusowego dla sołectwa Czelatyce kwota

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont dróg w miejscowościach ;Tapin "koło Szustra" i Tuligłowy

244.600,00

244.600,00
238.200,00

5.500,00

600,00
300,00

242.600,00

242.600,00

242.600,00

244.6'00,00

239.100,00

238.200,00
600,00
300,00

5.500,00
5.500,00

242.600,00

242.600,00



.zagumienna' kwota
- remont drogi w miejscowości Czelatyce .zagumienna" kwota

240.000,00
2.600,00

3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li 2 do niniejszej uchwały.

§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 79.635,21.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik li 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RADY GM

drat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XV/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku.

I. Zwiększenie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 238.200,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 238.200,00
Dochody bieżące 238.200,00

2701 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 238.200,00
bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł

758 ROŻNE ROZLICZENIA 5.500,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5.500,00

Dochody bieżące 5.500,00
0920 Pozostałe odsetki 5.500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 900,00
85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 300,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dochody bieżące 300,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00
85295 Pozostała działalność 600,00

Dochody bieżące 600,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600,00

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

X X X Razem 244.600,00

II. Zmniejszenie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚC 242.600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 242.600,00
Dochody bieżące 242.600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 242.600,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

X X X Razem 242.600,00

PRZEW DNICZACY
RADY G Y. OKlf-TNICA

drat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XV/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku.

1.Zwiększenie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 243.700,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 238.200,00
Wydatki bieżące 238.200,00

4271 Zakup usług remontowych 238.200,00
60095 Pozostała działalność 5.500,00

Wydatki majątkowe 5.500,00
6060 Wydatki na zakupi inwestycyjne jednostek 5.500,00

budżetowych
852 POMOC SPOŁECZNA 900,00

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 300,00
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Wydatki bieżące 300,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 300,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85295 Pozostała działalność 600,00
Wydatki bieżące 600,00

3110 Swiadczenia społeczne 600,00
X X X Razem 244.600,00

II. Zmniejszenie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 242.600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 242.600,00
Wydatki bieżące 242.600,00

4270 Zakup usług remontowych 242.600,00
X X X Razem 242.600,00



_ ..,-----_._- ._---_._-_ ..-

r
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XV /78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 801 OSWIAT A I WYCHOWANIE 53.583,00 53.583,00
80101 Szkoły podstawowe 49.160,00 49.160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.950,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i - 200,00

książek
4260 Zakup energii - 12.210,00
4270 Zakup usług remontowych 46.377,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.783,00 -

socjalnych
80110 Gimnazja 2.691,00 2.691,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.691,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 160,00
4430 Różne opłaty i składki - 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 1.881,00

socjalnych
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 1.002,00 1.002,00

administracyjnej szkół
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do - 200,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.002,00 . -
4300 Zakup usług pozostałych - 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 100,00

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 50,00
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 352,00
socjalnych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 730,00 730,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 730,00
4700 Szkolenia pracowników nie bedących 730,00 -

członkami korpusu służby cywilnej
2. 852 POMOC SPOŁECZNA 2.052,21 2.052,21



85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia 1.148,31 1.148,31
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 240,34 -
wynagrodzeń

3110 Swiadczenia społeczne 506,38 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67,89 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 506,38
4280 Zakup usług zdrowotnych - 116,00
4300 Zakup usług pozostałych - 375,85
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 150,08

telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 113,70 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących 220,00 -

członkami korpusu służby cywilnej
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane - 26,97

za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 26,97
85216 Zasiłki stałe - 221,79
3110 Swiadczenia społeczne - 221,79
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 750,90- 502,14
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,81 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,81
4280 Zakup usług zdrowotnych - 496,33
4410 Podróże służbowe krajowe 745,09 -
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 153,00 153,00

opiekuńcze
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 153,00

socjalnych
3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 24.000,00 24.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 24.000,00 24.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - .. 2.000,00
4260 Zakup energii 24.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 21.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

X X Razem 79.635,21 79.635,21

PRZEW D ICZĄCY
RADY G OI<IETNICA


